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NOORDWES-VRYSTAAT-LIMPOPO-MPUMALANGA-UITSLAE 

SEMIFINAAL 
HTS Witbank 

   19 Mei 2023 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die finaal wat op 
19 Augustus 2023 by ATKV-Goudini Spa gehou word. Baie geluk aan hierdie 
spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Heinrich Marx, Jourise van Wyk, Xander Hayward J2 
2 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Petrone Goosen, Cobus Labuschagne, Tria-Mari Strydom J1 
3 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Stephan Uys, Juane Loubser, Zane Wessels J3 
4 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Zyke Swart, Mieke Barnard, Liandi Botha J5 
5 Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Stehan Borman, Fourie van Wyk, Bea Venter J4 
6 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Juliette Schoeman, Marcine Keraney, Mia Lindhout J4 
7 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Ude Veenhuyzen, Marné Pretorius, Ian Mcdonald J3 
8 Teenstanders Hoërskool Witteberg, Ane Joubert, Kara du Toit, AJ Erasmus J2 
9 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Drikus Claassens, Alissa van Niekerk, Mia van Wijk J5 

10 Teenstanders Hoërskool Ermelo, An-Euné van Niekerk, Mia van Deventer, Karli van Schalkwyk J1 
 
 

SENIORS 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Marco Pretorius, Derik Visser S5 
2 Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Cara van der Goot, Izelna Venter S2 
3 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Dominique du Plessis, Bea du Toit S7 
4 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Mila Nel, Nieke Enslin S7 
5 Teenstanders Hoërskool Witteberg, Jurie Wessels, Andre Hauptfleisch   
6 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool Megan Hayward, Susan Bender S4 
7 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Hannarie Rossouw Eunice Cilliers S6 
8 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Karli van Heerden, Lara Potgieter S2 
9 Voorstanders Hoërskool Ermelo, Zané du Plessis, Mienke Cloete S1 

10 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S3 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Voorstanders Hoërskool Witteberg, Petrone Goosen, Cobus Labuschagne, Tria-Mari Strydom J1 
Teenstanders Hoërskool Ermelo, An-Euné van Niekerk, Mia van Deventer, Karli van Schalkwyk J1 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Heinrich Marx, Jourise van Wyk, Xander Hayward J2 
Teenstanders Hoërskool Witteberg, Ane Joubert, Kara du Toit, AJ Erasmus J2 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Stephan Uys, Juane Loubser, Zane Wessels J3 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Ude Veenhuyzen, Marné Pretorius, Ian Mcdonald J3 
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Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Stehan Borman, Fourie van Wyk, Bea Venter J4 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Juliette Schoeman, Marcine Keraney, Mia Lindhout J4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Zyke Swart, Mieke Barnard, Liandi Botha J5 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Drikus Claassens, Alissa van Niekerk, Mia van Wijk J5 

 
 
SENIORS 
 

Teenstanders Hoërskool Witteberg, Jurie Wessels, Andre Hauptfleisch S1 
Voorstanders Hoërskool Ermelo, Zané du Plessis, Mienke Cloete S1 
Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Cara van der Goot, Izelna Venter S2 
Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Karli van Heerden, Lara Potgieter S2 
Teenstanders SPOOKSPAN HS Witteberg, Jurie Wessels, Andre Hauptfleisch S3 
Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S3 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool Megan Hayward, Susan Bender S4 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Rohann Schultz, Nina Prinsloo S4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Marco Pretorius, Derik Visser S5 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Marelize van Niekerk, Rosemarie Oberholzer S5 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Hannarie Rossouw Eunice Cilliers S6 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Francois Louw, Brenton Eastes S6 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Dominique du Plessis, Bea du Toit S7 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Mila Nel, Nieke Enslin S7 

 


